«Cutnbank Kasakcran» AK

Kapxxbinbik Ecen 6epyain, Xanbikapanbik, CTaHaapTTapbiHa caiikec AalibiHAANFaH

2013 xbinabiH, 1 KasaH 6yxrantepnik 6anaHcbl

AKTUBTEP

AkLua

KasakcraH PecnybavkacbiHblH ¥ATTbik BaHkiHAeri lWoTTapbl
BaHkTep xoaHe 6acka Aa KapXKbliblK YbIMAAPAbIH Kapbi3bl
Tabbic XaHe LWbIFbIHAAPABIH 9A4iN KyHbl apKblIbl ecenTeneTiH
Kap>XblAbIK Kypasgap

KnvnenTTepre kapbizgap

Caypafa apHanfaH nenikTeri akTueTep

baranbl KarazgapmeH "Kepi PEMNO" onepauusnapbl

Heri3ri kapaxattap

Martepunangbl emec akTMBTEP

backa aktnsTep

XKannbl akTnusTep
MIHAETTINIKTEP MEH MEHLUIKTI KAMMUTAN

BaHkTep xoaHe 6acka Aa Kap>Kbliblk, YiibIMAAPAbIH, angblHAAFbl
Kapbi3bl

bafanbl KarazgapmeH "PEMNO" onepauwusnapsl

AfbIMAafbl LIOTTAp MeH KANEHTTepP casibIMbl

Tabbic XaHe LWbIFbIHAAPABIH 9A4iN KyHbl apKblIbl ecenTeneTiH
Kap>XblbIK Kypangap_

backa MiHgeTTinIKTEP

Mep3imi y3apTblafaH canblk MiHAETTIAIT

)Xannbl miHgeTTiNIKTEP

MeHuwikTi kKanutan

AKUMOHepik KanuTan

Pe3epsTik kanutan

KocbiMLua TeneHreH kanutan

Catyfa apHanfaH veniringe 6ap nHBecTULMANbIK HaFanbl
KaFfasgapAbl kavita 6afanay 60MblHWa pe3epBTEp
BeninbereH Tabbic

dXannbl MeHLWIKTi Kanutan

JKannbl MiHAETTINIKTEP MeH MeHLWIKTi KanuTan

30/09/13
KZT'000

321,258
68,254,653
109,941,499

862,044
104,997,501
19,927,720
23,702,718
437,862
178
1,575,331

330,020,764

49,986,909

228,572,437
319,056
2,603,921
402,092
281,884,415
12,497,625
7,725,032

61,975

143,261
27,708,456

48,136,349

330,020,764

29/12/2012
KZT'000

304,999
118,043,260
49,268,966

860,273
118,350,429
25,291,996

441,233

490
682,684

313,244,330

33,896,555
5,848,479
229,908,521

575,922
904,942
43,775
271,178,194
12,497,625
5,432,480

61,975

7,808
24,066,248

42,066,136

313,244,330

«Cutnbank Kaszakcran» AK

Kapxbinbik Ecen 6epyain, Xanbikapanbik, CTaHaapTTapbiHa caiikec AalibiHAANFaH

2013 xbingbiH 1 Ka3aH KipicTep MeH LUbIFbICTAp YXOHiHAeri ecen

Chbiliakbl TypiHAeri TabbicTap
Chbiliakbliapgbl Teney 60lbIHLA LWbIFbIHAAP

CbiiaKbl TypiHAeri Tasa Tabbic

Komuccuaneik Tabeictap

Komucenaneik WweiFbiHaap

Tasa KoMmMccUANbIK Tabbic

Lleten BantoTanapbiMeH onepauvsanapgaH TyCeTiH Tasa

Tabbic
Caty ywiH Konga 6ap akTuBTep 6oWbIHLLIA iCKe acbipblifaH

Tasa 3ananjap
backa TabbicTap

Onepauusnbik, Tabbic

Kopnap kypy

>Kannbl akimMrepLUinik WeiFbIHAAP

CanbliK, caibiMblHa AeliiHri Tabbic

TabbIC canbifblH TONey GOMbIHLIA LLbIFbIHAAP

Tasa Tabbic

30/09/2013
KZT'000

6,734,125
(2,469,887)

4,264,238

1,628,642
(673,629)

955,013

4,526,477

40,206
(67,375)

9,718,559

(1,825,338)

7,893,221

(1,925,067)

5,968,154

28/09/2012
KZT'000

4,982,826
(477,140)

4,505,686

1,564,831
(632,049)

932,782

2,673,527

4,942
509

8,117,446

(1,792,139)

6,325,307

(1,244,308)

5,080,999

Bbackapma TepafacbiHbIH, MiHAETTEpPiH aTKapyLubl

bac Byxrantep

Cayne XKakaeBa

Moanik LLiky6apoB




